
UCHWAŁA NR IV/56/19

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu osiedla Biedrusko

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las
 uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W statucie osiedla Biedrusko, uchwalonym uchwałą nr XXV / 209 / 2008 Rady Gminy
 Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu osiedla Biedrusko (Dz. Urz. Woj.
 Wlkp. z 2008 r. nr 181 poz. 3031 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja zarządu trwa 5 lat i kończy się z chwilą wyboru nowych
 organów.”

2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od kadencji organu wykonawczego osiedla
 następującej po kadencji, w której została uchwalona.


